
00：トレー梱包
TRAY  PACKAGE

エンボス梱包品：04  6232  1XX  10X  800+
Tape & Reel  Package：04  6232  1XX  10X  800+

SERIES

6232 1.0mmピッチ NON-ZIF RA SMT 
1.0mmPitch  LIF  RA  SMT

注文コード ORDERING  CODE

XX  6232  1XX  10X  800+

極数 NUMBER  OF  POSITIONS

スズ銅めっき
接点位置　CONTACT POSITION
2 : 下接点　BOTTOM CONTACT
3 : 上接点　TOP CONTACT

Sn-Cu  Plated

上接点  Top  contact 下接点  Bottom  contact

RoHS 対応品 
RoHS Compliant Product

1.0mm Pitch

生産対応可能極数については、営業部に
ご確認願います。
Feel free to contact our sales department 
for available numbers of positions.



SERIES

6232 エンボス梱包品
Tape  and  Reel  Package

注文コード ORDERING  CODE

04  6232  1XX  10X  800+

極数
NUMBER

OF  
POSITIONS

バリエーション VARIATION  CODE
2：下接点タイプ ボス無 BOTTOM  CONTACT  TYPE  WITHOUT  BOSS
3：上接点タイプ ボス無 TOP  CONTACT  TYPE  WITHOUT  BOSS

スズ銅めっき Sn-Cu  Plated

梱包数量 1000個 /リール
PACKING QUANTITY：1000/Reel

トレー梱包品：00  6232  1XX  10X  800+
TRAY PACKAGE：00  6232  1XX  10X  800+

RoHS 対応品 
RoHS Compliant Product

+

+

+

+

+

+

+

+ +

1.0mm Pitch

生産対応可能極数については、営業部に
ご確認願います。
Feel free to contact our sales department 
for available numbers of positions.

+



00  6232  1XX  006  800+

SERIES

6232 1.0mmピッチ NON-ZIF  ストレート SMT 片面接点
1.0mmPitch  LIF  Vertical  SMT Single- sided  contact

注文コード ORDERING  CODE

00：トレー梱包
TRAY  PACKAGE 

エンボス梱包品：04  6232  1XX  015  800+
Tape & Reel  Package：04  6232  1XX  015  800+

極数
NUMBER  OF  

POSITIONS

スズ銅めっき Sn-Cu  Plated

RoHS 対応品 
RoHS Compliant Product

+

+

1.0mm Pitch

生産対応可能極数については、営業部に
ご確認願います。
Feel free to contact our sales department 
for available numbers of positions.



04  6232  1XX  015  800+
極数

NUMBER  OF  
POSITIONS

注文コード ORDERING  CODE

04：エンボス梱包
Tape & Reel

トレー梱包品：00  6232  1XX  006  800+
Tray Package：00  6232  1XX  006  800+

SERIES

6232 エンボス梱包品
Tape  and  Reel  Package

梱包数量 900個 /リール
PACKING QUANTITY：900 /Reel

スズ銅めっき Sn-Cu  Plated

RoHS 対応品 
RoHS Compliant Product

+

+

+

+

1.0mm Pitch

生産対応可能極数については、営業部に
ご確認願います。
Feel free to contact our sales department 
for available numbers of positions.

800＋6232 103 
104 
105 
106 
107 
108 
109 
110 

04
型　　　番 極数 A B C

015 3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10

3.7 
4.7 
5.7 
6.7 
7.7 
8.7 
9.7 
10.7 

6.3 
7.3 
8.3 
9.3 
10.3 
11.3 
12.3 
13.3 

8.7 
9.7 
10.7 
11.7 
12.7 
13.7 
14.7 
15.7 800＋623204 015

800＋6232 111 
112 
113 
114 
115 
116 
117 
118 

04
型　　　番 極数 A B C

015 11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

11.7 
12.7 
13.7 
14.7 
15.7 
16.7 
17.7 
18.7 

14.3 
15.3 
16.3 
17.3 
18.3 
19.3 
20.3 
21.3 

16.7 
17.7 
18.7 
19.7 
20.7 
21.7 
22.7 
23.7 800＋623204 015



SERIES

6232 1.0mmピッチ NON-ZIF RA DIP 下接点
1.0mmPitch  LIF  RA  Through  hole  Bottom  contact

注文コード ORDERING  CODE

00  6232  0XX  104  800+

極数 NUMBER  OF  POSITIONS
00：トレー梱包

TRAY  PACKAGE

RoHS 対応品 
RoHS Compliant Product

スズめっき Sn  Plated

+

+

1.0mm Pitch

生産対応可能極数については、営業部に
ご確認願います。
Feel free to contact our sales department 
for available numbers of positions.



SERIES

6232 1.0mmピッチ NON-ZIF  ストレート DIP  片面接点
1.0mmPitch  LIF  Vertical  Through  hole  Single- sided  contact

00  6232  0XX  XXX  800+

極数
NUMBER

OF  
POSITIONS

バリエーション VARIATION  CODE
006：キンク付WITH  KINK
007：キンク無WITHOUT  KINK

注文コード ORDERING  CODE

00：トレー梱包
TRAY  PACKAGE

スズめっき Sn  Plated

RoHS 対応品 
RoHS Compliant Product

+

+

1.0mm Pitch

生産対応可能極数については、営業部に
ご確認願います。
Feel free to contact our sales department 
for available numbers of positions.


